АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2021										№   69

село Черновское

Об установлении коэффициента соответствия платы
за наем жилого помещения  на 2022 год

В соответствии с решением Черновской сельской Думы от 16.12.2019 № 20/134 «Об утверждении Положения о расчете размера платы за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений в домах муниципального жилищного фонда на территории Черновского сельского поселения»,  Администрация Черновского сельского поселения Шабалинского района кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить коэффициент соответствия платы за наем жилого помещения муниципального жилищного фонда Черновского сельского поселения на период с 01.01.2022 по 31.12.2022 г.г.  в следующем размере: 0,25
2. Признать утратившими силу постановления администрации Черновского сельского поселения:
2.1. от 28.01.2020 № 14 «Об установлении коэффициента соответствия платы за наем жилого помещения на 2020 год»;
2.2. от 16.04.2021 № 28 «О внесении изменений в постановление администрации Черновского сельского поселения от 28.01.2020 № 14 «Об установлении коэффициента соответствия платы за наем жилого помещения на 2020 год».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется  на правоотношения, возникшие с 01.01.2022года.
4. Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области»

Глава администрации
Черновского сельского поселения				В.В. Минин

[bookmark: _GoBack]